

ABREN ApS

Norgesvej 4
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2018

Anne Brændstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABREN ApS
Norgesvej 4
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 28928413

e-mailadresse: annebr@hotmail.com

CVR-nr: 38041576

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

PFA BANK ApS
Sundkrogsgade 4
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17-31.12.17 udviser et resultat på DKK 1.861.878.

Balancen viser en egenkapital på DKK 12.568.286.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.044	-148.325
Bruttoresultat		-3.044	-148.325
Resultat af ordinær primær drift		-3.044	-148.325
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.019.716	6.562.441
Andre finansielle indtægter		0	161
Øvrige finansielle omkostninger		-525	-8.149
Ordinært resultat før skat		2.016.147	6.406.128
Skat af årets resultat		-154.269	0
Årets resultat		1.861.878	6.406.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	51.700
Overført resultat		1.810.178	6.354.428
I alt		1.861.878	6.406.128

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.735.904	6.109.424
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.735.904	6.109.424
Anlægsaktiver i alt		12.735.904	6.109.424
Likvide beholdninger		38.351	4.658.684
Omsætningsaktiver i alt		38.351	4.658.684
Aktiver i alt		12.774.255	10.768.108

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		12.023.033	12.023.033
Overført resultat		443.553	-1.366.625
Forslag til udbytte		51.700	51.700
Egenkapital i alt		12.568.286	10.758.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Skyldig selskabsskat		154.269	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.969	10.000
Gældsforpligtelser i alt		205.969	10.000
Passiver i alt		12.774.255	10.768.108

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.16 som modtagende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for beslutningen om spaltning, dog højst med værdien af de tilførte nettoaktiver på dette tidspunkt.

Selskabet har ikke herudover eventualforpligtelser pr. 31.12.17.